АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2024 г.           г. Аксай № 242

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 29.12.2023 г. № 318 «Об

утверждении структуры подчиненности

отделов и секторов МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ» и штатного

расписания МКУ АГП

«Благоустройство и ЖКХ» на 2024 год

Руководствуясь постановлениями Администрации Аксайского городского

поселения от 05.04.2022г. №341 «Об оплате труда работников муниципальных

казенных учреждений, подведомственных Администрации Аксайского

городского поселения», и в соответствии с пунктом 4.4 статьи 4 Устава

муниципального казенного учреждения Аксайского городского поселения

«Благоустройство и ЖКХ»,-

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 29.12.2023 г. № 318 «Об утверждении структуры

подчиненности отделов и секторов МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» и

штатного расписания МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» на 2024 год»,

изложив приложение № 2 к распоряжению в новой редакции, согласно

приложения №1 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 ноября 2024 года.

3. Начальнику финансового отдела Администрации Аксайского городского

поселения, производить финансирование расходов на оплату труда, согласно

штатного расписания в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете

Аксайского городского поселения на 2024 год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

 от 21.10.2024 г. № 242

 Код

Форма по ОКУД   03001017

    МКУ АГП "Благоустройство и ЖКХ"
    по ОКПО 4039602

Номер документа УТВЕРЖДЕНО

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

6

Распоряжением от                  2024 г.    №

____

На  период  с "01 "  ноября  2024 г.     Штат  в  количестве  78 единиц

№

п/п

Структурная единица

(отдел, сектор,

участок)

 должностей (специальность,

профессия), разряд класс (категория)

квалификация

Тарифная

ставка (оклад),

руб. 1 шт. ед

количество

штатных

единиц

Тарифная

ставка

(оклад), руб.

 1   Начальник  36 457,00 1,00 36 457,00

2

основное

подразделение

Заместитель начальника по

правовым вопросам  32 812,00 1,00 32 812,00

3
Ведущий специалист

15 381,00 1,00 15 381,00

4
Ведущий специалист

15 381,00 1,00 15 381,00

5
Ведущий специалист

15 381,00 1,00 15 381,00

6 Ведущий специалист  15 381,00 1,00 15 381,00

7
Юридический отдел

Начальник юридического отдела 17 815,00 1,00 17 815,00

8
Сектор договорных

отношений и

претензионно-исковой
работы юридического

отдела

Начальник сектора  договорных

отношений и    претензионно-

исковой работы юридического

отдела  16 158,00 1,00 16 158,00

9

ведущий специалист сектора

договорных отношений и

претензионно-исковой работы

юридического отдела  15 381,00 1,00 15 381,00

10

Сектор судебного и

правового обеспечения

юридического отдела

Начальник сектора судебного и

правового обеспечения

юридического отдела  16 158,00 1,00 16 158,00

11

Юрисконсульт  сектора судебного и

правового обеспечения

юридического отдела  13 312,00 1,00 13 312,00

12

Сектор ГО и ЧС

Начальник сектора ГО и ЧС  16 158,00 1,00 16 158,00

13 главный специалист  16 158,00 1,00 16 158,00

14 ведущий специалист  15 381,00 1,00 15 381,00

15 ведущий специалист  15 381,00 1,00 15 381,00

16
Сектор

инспектирования

Начальник сектора  16 158,00 1,00 16 158,00

17 инспектор  13 312,00 1,00 13 312,00

18 инспектор  13 312,00 1,00 13 312,00

19 инспектор  13 312,00 1,00 13 312,00

20 инспектор  13 312,00 1,00 13 312,00

21

Финансово-

экономический отдел

Главный бухгалтер- начальник

отдела   29 167,00 1,00 29 167,00

22 Заместитель главного бухгалтера 16 158,00 1,00 16 158,00

23 Бухгалтер II категории  13 965,00 1,00 13 965,00
24 Бухгалтер  13 312,00 1,00 13 312,00

25 Инженер -программист 13 312,00 0,50 6 656,00

26 Экономист  13 312,00 1,00 13 312,00

27

отдел закупок

Начальник отдела  17 815,00 1,00 17 815,00
28 Экономист  13 312,00 1,00 13 312,00

29 Ведущий инженер 15 381,00 1,00 15 381,00

30 Сектор по кадровым

вопросам и

организации охраны

труда

Ведущий специалист по охране

труда 15 381,00 1,00 15 381,00

31 Специалист по кадрам   13 312,00 1,00 13 312,00

32 Уборщик служебных помещений 9 559,00 1,00 9 559,00

33

Автотранспортный

участок

Начальник участка-главный механик  16 958,00 1,00 16 958,00

34 механик  13 312,00 1,00 13 312,00

35 Водитель  5 разряд  12 026,00 1,00 12 026,00

36 Водитель  4 разряд  11 366,00 1,00 11 366,00

37 Водитель 5 разряд  12 026,00 1,00 12 026,00

38 Водитель 5 разряд  12 026,00 1,00 12 026,00

39 Водитель  5 разряд  12 026,00 1,00 12 026,00

40 Водитель 4 разряд  11 366,00 1,00 11 366,00

41 Водитель 4 разряд  11 366,00 1,00 11 366,00

42 Водитель -погрузчика 5 разряд  12 026,00 1,00 12 026,00

43 Тракторист 12 026,00 1,00 12 026,00

44 Водитель 5 разряда  12 026,00 0,25 3 006,50

45 Тракторист 12 026,00 0,25 3 006,50

46
Заместитель начальника

32 812,00 1,00 32 812,00

47

Отдел технического

надзора за

исполнением

муниципальных

контрактов

Начальник отдела  17 815,00 1,00 17 815,00

48 главный специалист  16 158,00 1,00 16 158,00

49 Ведущий специалист  15 381,00 1,00 15 381,00

50

Участок по

благоустройству и

санитарному

содержанию

территории поселения

Начальник участка  16 958,00 1,00 16 958,00

51 Мастер участка  13 312,00 1,00 13 312,00

52 Мастер участка  13 312,00 1,00 13 312,00

53 Мастер участка  13 312,00 1,00 13 312,00

54 Мастер участка  13 312,00 1,00 13 312,00

55 Рабочий зеленого хозяйства 10 115,00 1,00 10 115,00

56 Рабочий зеленого хозяйства  10 708,00 15,00 160 620,00

57 Рабочий зеленого хозяйства  10 708,00 4,00 42 832,00

58 Уборщик территорий 2 разряд  10 115,00 2,00 20 230,00

59 Уборщик территорий 2 разряд  10 115,00 4,00 40 460,00

итого  890 796,00 78,00 1 088 597,00

Выплаты стимулирующего характера «*» -установлены на основании показателей и критериев эффективности

работы .

«**»повышающий коэффициент к должностному окладу за выслугу лет изменяется в течении календарного года и

утверждается  приказом комиссии по исчислению стажа работы для установления выплаты к должностному

окладу за выслугу лет руководителям, специалистам и служащим  Муниципального казенного учреждения

Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ»

Начальник

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»      Постарнак Е.М.

Главный бухгалтер          Нариманян Б.Г.